TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PARA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO DE
ASSESSOR I - CHAMAMENTO Nº 03/2024 – TCE-RO

A Comissão de Processo SeleƟvo para Cargo em Comissão, consƟtuída no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe conferem a Portaria n. 12 de
3 de janeiro de 2020,  nos termos do Chamamento Interno para Processo SeleƟvo para Cargo em
Comissão n. 03/2024, COMUNICA a relação dos 12 (doze) candidatos selecionados e CONVOCA para
parƟcipar da 2ª etapa do Processo SeleƟvo (item 5.3 do Chamamento n. 03/2024).

Os candidatos  convocados deverão comparecer  ao local  onde parƟciparão da prova
teórica  e/ou  práƟca,  com  antecedência  mínima  de  15  minutos,  municiados  de  documento  de
idenƟficação com foto.

1. CANDIDATOS SELECIONADOS:

ANTÔNIO FERNANDES DE SOUZA

BRENDA GIOVANA REBOUÇAS FERREIRA

DAIANE AGUIAR LOPES MAIA PINTO

FABIO HENRIQUE FIGUEIREDO SILVA

FRANKLYN OLIVEIRA FIRMO

GISELE DA SILVA MELO ARAUJO

IDA PAES DE FARIAS

PATRICIA LOPES DE SOUSA

RONIER SANTOS SOARES

SHEILA GOMES TAVARES

TARYANE DA SILVA VILAS BOAS

THAIS DE CASTRO LIMA

2. FICA ALTERADA A DATA DE REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA - PROVA TEÓRICA E/OU PRÁTICA (ITEM 5.3
DO CHAMAMENTO N.003/2024) PARA O DIA 26.02.2024.

3. DATA, HORA E LOCAL PARA REALIZAÇÃO DA 2ª ETAPA- PROVA TEÓRICA E/OU PRÁTICA (ITEM 5.3
DO CHAMAMENTO N.003/2024):

Data: 26.02.2024 (segunda-feira)

Hora: 08h15 às 12h15– Comparecer com 15min (quinze minutos) de antecedência

SEI/TCERO - 0652914 - Informação https://sei.tcero.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 17/05/2024 11:52

Local: Escola Superior de Contas, situada à Avenida Sete de Setembro, 2499, Nossa Senhora das
Graças, Porto Velho - RO.

Porto Velho-RO, 23 de fevereiro de 2024.

DENISE COSTA DE  CASTRO

Presidente da Comissão de Processo SeleƟvo para Cargo em Comissão

Matrícula n. 512

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) AdministraƟvo,
em 23/02/2024, às 10:00, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de
dezembro de 2014.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.tcero.tc.br/validar,
informando o código verificador 0652914 e o código CRC 59902E69.

Referência:Processo nº 001008/2024 SEI nº 0652914

AV Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

SEI/TCERO - 0652914 - Informação https://sei.tcero.tc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 17/05/2024 11:52